

FD Jacobsen Holding ApS

Matrosvænget 14
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 37318582

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2018

Dirigent

Navn: Frode Dragsbæk Jacobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FD Jacobsen Holding ApS
Matrosvænget 14
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 37318582
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Frode Dragsbæk Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og kapitalandele samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 154 t.kr., mod et overskud på 120 t.kr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.750)	(11.660)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		165.362	140.527
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(8.021)</u>	<u>(8.509)</u>
Resultat før skat		153.591	120.358
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		153.591	120.358
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		110.363	140.527
Overført resultat		<u>43.228</u>	<u>(20.169)</u>
		153.591	120.358

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		586.582	471.219
Finansielle anlægsaktiver	3	586.582	471.219
Anlægsaktiver		586.582	471.219
Udskudt skat		0	0
Tilgodehavender		0	0
Likvide beholdninger		30	30
Omsætningsaktiver		30	30
Aktiver		586.612	471.249

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		250.890	140.527
Overført overskud eller underskud		23.059	(20.169)
Egenkapital		323.949	170.358
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		87.550	85.000
Anden gæld		175.113	215.891
Kortfristede gældsforpligtelser		262.663	300.891
Gældsforpligtelser		262.663	300.891
Passiver		586.612	471.249
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	140.527	(20.169)	170.358
Årets resultat	0	110.363	43.228	153.591
Egenkapital ultimo	50.000	250.890	23.059	323.949

Noter

	<u>2017</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2015/16</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	8.021	8.449
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>60</u>
	<u>8.021</u>	<u>8.509</u>

	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>335.692</u>
Kostpris ultimo	<u>335.692</u>
Opskrivninger primo	135.527
Årets opskrivninger	179.663
Årets nedskrivninger	(14.300)
Andre reguleringer	<u>(50.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>250.890</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>586.582</u>

Indregnet koncerngoodwill andrager 42.900 kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger pr. 31.12.2017.
